第１号様式（第５条関係）

国立市長　殿

申　請　者

住　　所

氏　　名

電　　話 (　　　　　)

（ふりがな） 性別 生

年

月

日

自転車保管場所 国立市

年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

年　　　　月　　　　日

　添付書類　：

使用希望期間 年　　　月　　　日　　　　～　　　　　　年　　　月　　　日

幼児（同乗者）
氏名・生年月日

備　　　　　　考

使用者氏名

※希望タイプ（　幼児１人用　・　幼児２人用　）

国立市幼児同乗用自転車貸出申請書

年　　　月　　　日

　 国立市幼児同乗用自転車貸出事業実施要綱第５条第１項の規定により、幼児同乗用自転車の
貸出しを申請します。なお、貸出しを受けた際には同要綱第１0条に規定する事項を遵守します。

年　　　　月　　　　日